Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Guarantã do Norte
Linha Páscoa, Km 04, Lote 471, 471, Zona Rural, GUARANTA DO NORTE / MT, CEP 78520-000

DIVULGAÇÃO DA HORA E LOCAL DAS ENTREVISTASDIVULGAÇÃO DA HORA E LOCAL DAS ENTREVISTAS

Edital Nº 1/2023Edital Nº 1/2023  - GTA-GAB/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTECAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2309/23, de
06.09.2023.

RESOLVE:RESOLVE:

Art.1º Art.1º Torna público o DIVULGAÇÃO DA HORA E LOCAL DAS ENTREVISTAS, do edital 01/2023 - GTA-GAB/GTA-edital 01/2023 - GTA-GAB/GTA-
DG/CGTA/RTR/IFMT, DG/CGTA/RTR/IFMT, referente a seleção de estudante do Campus Avançado de Guarantã do Norte para realização de
intercâmbio de curta duração em Portugal, conforme segue.

CANDIDATOSCANDIDATOS HORA/LOCAL HORA/LOCAL

Brenda Vitória Brandão de Sousa Amaducci
Das 9:30 às 9:50 -  Sala ao lado do refeitório.

Mauro Henry Almeida Sousa
Das 10:00 às 10:20 - Sala ao lado do refeitório.

Randerson Luiz Farias de Brito
Das 10:30 às 10:50 - Sala ao lado do refeitório.

Guarantã do Norte-MT, 15 de setembro de 2023

Ana Flávia de Morais Faria Oliveira
Comissão de Seleção de estudante para realização de IntercâmbioComissão de Seleção de estudante para realização de Intercâmbio

Portaria IFMT n° 77, de 11/09/2023

Flávia Iara da Costa da Silva
Comissão de Seleção de estudante para realização de IntercâmbioComissão de Seleção de estudante para realização de Intercâmbio

Portaria IFMT n° 77, de 11/09/2023

SÉRGIO CERVIERI
Comissão de Seleção de estudante para realização de IntercâmbioComissão de Seleção de estudante para realização de Intercâmbio

Portaria IFMT n° 77, de 11/09/2023

SUSI DOS SANTOS DE MORAIS
Diretora-Geral SubstitutaDiretora-Geral Substituta

Portaria IFMT n° 2.309, de 06/09/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Flavia de Morais Faria OliveiraAna Flavia de Morais Faria Oliveira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/09/2023 17:37:16.
Flavia Iara da Costa da SilvaFlavia Iara da Costa da Silva, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 15/09/2023 17:47:35.
Susi dos Santos de MoraisSusi dos Santos de Morais, CHEFE DE GABINETE - TITULAR - CGTACHEFE DE GABINETE - TITULAR - CGTA, em 15/09/2023 17:48:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

583964
4ad28fe565

	Documento assinado eletronicamente por: